

روابط ایران و آذربایجان در زمینه تحصیل گسترش می یابد

مصیر مردان‌اف وزیر تحصیلات آذربایجان روز گذشته با محمد باقر بهرامی سفیر ایران در آذربایجان و عبدالله جاسبی رییس دانشگاه آزاد اسلامی ایران و هیأت همراه وی دیدار کرد

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مصیر مردان اف وزیر تحصیلات آذربایجان روز گذشته با محمد باقر بهرامی سفیر ایران در آذربایجان و عبدالله جاسبی رییس دانشگاه آزاد اسلامی ایران و هیأت همراه وی دیدار کرد.
 به گزارش آران به نقل از روزنامه 525، مصیر مردان اف وزیر تحصیلات آذربایجان در این دیدار گفت که همکاری آموزشی اهمیت ویژه ای در گسترش بیش از پیش مناسبات آذربایجان و ایران دارد.

وی با اشاره به وجود سطح بالای روابط بین رهبران دو کشور گفت که سطح روابط دانشگاه های دو کشور مطابق با امکانات و پتانسیل های موجود بین طرفین نیست.
 وزیر تحصیلات آذربایجان گفت که اظهارات محمد علی محققى معاون وزیر بهداشت ایران در مورد فاقد اعتبار بودن مدارک تحصیلی دانشگاه پزشکی آذربایجان باعث نارضایتی در جامعه شده است.

وی گفت: محمد علی محققى معاون وزیر بهداشت ایران پس از برگشت از سفر خود به آذربایجان این مساله را مطرح کرده است. من مایل نیستم جزئیات این مساله را توضیح بدهم. ولی، می خواهم بگویم که تعداد دانشجویان خارجی مشغول به تحصیل در دانشگاه پزشکی آذربایجان روز به روز افزایش می یابند.
 وی گفت: چند سال است که قراردادی با سازمان داد آلمان امضا شده است. آنها هر سال با برگزاری مسابقه متخصصان دانشگاه پزشکی آذربایجان را برای ادامه تحصیل عازم این کشور می کنند. متخصصان پزشکی آلمانی سطح دانش دانشجویان دانشگاه پزشکی آذربایجان را بسیار عالی ارزیابی می کنند.
 مصیر مردان اف برگزاری چنین دیدارها را برای گسترش همکاری آموزشی بین دو کشور را حایز اهمیت دانست و بر لزوم افزایش توجه به روابط بین دانشگاههای دو کشور تاکید کرد.

عبدالله جاسبی رییس دانشگاه آزاد اسلامی ایران نیز با اشاره به مشترکات فرهنگی و همکاری مفید بین دو کشور گفت که روابط دانشگاههای دو کشور باید بیش از پیش گسترش یابد.

وی گزارش مفصلی در مورد دانشگاه تحت سرپرستی خود ارایه کرد و گفت : دانشگاه های ایران علاقمند به گسترش روابط بین دانشگاههای جمهوری آذربایجان هستند. اگر شرایط مناسبی برای تحصیل دانشجویان آذربایجان در دانشگاه های ایران فراهم شود، آماده تخصیص شهریه برای آنها هستیم. علاوه بر این، آماده پذیرفتن دانشجویان دختر آذربایجان به دانشگاه های خود هستیم و می توانیم دوره های کوتاه مدت برای آنها دایر کنیم. آماده تبادل استاد و دانشجو با دانشگاه های آذربایجان هستیم. زبان آذربایجانی در ایران نیز استعمال می شود. امکان دایر کردن دوره ها به منظور از بین بردن تفاوت کم بین دو لهجه نیز وجود دارد. به نظر من، این امر می تواند کمک زیادی به گسترش مناسبات دوجانبه کند.

وزیر تحصیلات آذربایجان با بیان اینکه مذاکرات صورت گرفته با اهمیت خواهد داشت، ابراز امیدواری کرد که روابط ایران و آذربایجان در زمینه تحصیل بیش از پیش گسترش یابد.

پایان پیام.